SCRIPTA

Numéro Scripta : 4603

Auteur(s) : Thomas de Pins [clerc]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1263, novembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Thomas de Pins, clerc, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel une rente annuelle de 4 quartiers de froment.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXCVIII, p. 282-283.

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis magister Thomas de Pinis, clericus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego dono et concedo, pro salute anime mee et omnium amicorum meorum, abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem servientibus quatuor quarteria frumenti in puram et perpetuam elemosinam, videlicet duo quarteria ad proprios usus domus et unum quarterium et dimidium ad usus infirmarie pictanciarum et dimidium quarterium ad usus infirmarie habenda et possidenda in perpetuum dicta quatuor quarteria frumenti, prout superius est expressum. In cuius rei testimonium et munimem, presentem cartam sigillo meo dignum duxi confirmandam. Datum anno Domini M° CC° LX° tercio, mense novembris.